ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PÔ KÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Pô Kô, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

Người hoạt động không chuyên trách xã Pô Kô năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020

của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức.

UBND xã Pô Kô thông báo công khai kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã Pô Kô năm

2024, cụ thể như sau:

* Nội dung công khai: Thông báo kết quả nhận xét, đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với 08 đồng chí là cán bộ xã, 11 đồng chí là công chức xã, 07

đồng chí là người hoạt động không chuyên trách xã.

(có các Thông báo gửi kèm).

 * Thời hạn niêm yết công khai: 15 ngày kể từ ngày ký Thông báo này.

 Vậy UBND xã Pô Kô thông báo cho các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công

chức và nhân dân được biết, theo dõi. Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày nói

trên tổ chức, cá nhân nào có khiếu nại thì nộp đơn kiếu nại tại UBND xã Pô Kô,

địa chỉ tại: thôn Kon Tu Peng, xã Pô Kô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum để được

giải quyết theo quy định.

 Sau thời hạn 15 ngày công khai, mọi ý kiến thắc mắc, kiến nghị, khiếu nại

có liên quan thì UBND xã không chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện (b/c);
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- BTT UBMTTQVN và các hội, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chứ xã;

- Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

A Thăm

		2024-11-22T08:23:40+0700

		2024-11-22T09:09:27+0700

		2024-11-22T09:09:27+0700

		2024-11-22T09:09:27+0700